tatem omnium noftrorum Subditorum, tale insigne et bonum

opus prosequi desiderantes et cupientes, Parliamento noflro Sco-

ti® menfe Junii ultimo elapsi Commendavimus, ut cum dicto

Regno noflro Angli® Tractatus inftitueretur In cujus profecu-

tione per quartum Actum Sefsionis Parliamenti ultimo elaps®,

Decretum, Statutum et Ordinatum est quod ii et quot eorum

nobis vifnm fuerit, sub magno figillo dicti antiqui noftri Regni

Scoti®, constituere et nominare, plenam potestatem cominifsio-

nem et authoritatem haberent, locis et temporibus a nobis defig-

nandis. Conveniendi ac Congregandi ac cum talibus Commifsio-

nariis authoritate Parliamenti Angli® muniendis. Tractandi et

Deliberandi, circa talem Unionem dictorum duorum Regnorum

Scoti® et Angli®, et circa quacunque alia negotia cantas et res

qu® (matura deliberatione habita majoris partis dictorum Com-

mifaionariorum, ut prffidictur, congregatorum) una cum Commif-

aionariis authoritate Parliamenti Angli® muniendis, secundum

tenorem eorum commifsionum eatenus concefsarum, dicti Com-

mifsionarii honori noflro et utilitati et mutuo commodo dictorum

noftrorum Regnorum in perpetuum conducere judicabunt. Ac
etiam quod dicti Comnrifsionnrii pro utroque regno, secundum

tenorem suarum Commifsionum respective, sun acta et gesta in

eadem materia in tria diversa Scripti aut Instrumenta Angulatim

per ipsos aut eorum Quorum subscribenda et sigillanda Redigent

et Digerent : In et ad hunc finem, ut unum dictorum Scripto-

rum vel Instrumentorum nobis, aliud dictorum Scriptorum vel

Instrumentorum Parliamento Scoti® et tertium dictorum Scrip-

torum aut Instrumentorum Parliamento Angli®, proximis dic-

torum Parliamentorum Sefsionibus in utroque Regno respective

tenendis. Exhibeantur; pofiquam dicta Scripta seu Instrument»

per dictos Commifsionarios subscripta et sigillata fuerint, ut

desuper Nos et «licta duo Parliamenta ultra procedamus, prout

neccfsarium vifum fuerit pro Commodo et Bono utriusque Regni,

Quibus Parliament® integra Consideratio totius, ac in totum vel

pro parte approbandi aut reprobandi, prout iis expediens vide-

bitur, omnino refervatur. Et per antedictum Actum providetur

quod nulla materia aut res tractanda, proponenda, vel per dictos

Commifsionarios virtute pr®dicti Acti concludenda ullius erit vi-

goris feu effectus cujuscunque, donec prius authoritate, et acto

Parliamenti Regni Scoti® confirmata et stabilita fuerit. Et quod

non licitum erit dictis Commifsionariis, de alteratione Cultus Dif-

ciplin® aut Regiminis Ecclefi® Scottican® ut nunc per Leges

stabilita funt, ullo modo tractare, Cumque Nos satis expert® spe-

cialem fidem et fiduciam Reponamus in fidelitate eximiis animi

dotibus et prudentia perfonarum infraferiptarum vij Jacobi Co-

mitis de Seafield, fummi noftri Cancellarij «licti Regni, Jacobi

Ducis de Queensberry secreti noftri Ggilli Custodis, Joannis Co-

mitis de Mar, et Hugonis Comitis de Loudoun noftrorum princi-

palium Status Secretariorum, Joannis Comitis de Sutherland,

Jacobi Comitis de Morton, Davidis Comitis de Weyms, Davidis

Comitis de Leven, Joannis Comitis de Stair, Archibaldi Comitis

de Rofcbcrry, Davidis Comitis de Glasgow noftri Thefaurarii de-

putati, Domini Archibalfli Campbell Fratris Germani Ducis de

Argyle, Thom® Vicecomitis de Duplin, Galielmi Domini «le Rofs

unius Commifsionariorunj noftri Thesaurarii, Domini Hugonis

Dalrymple Collegii nostri Justici® Pnesidis, Adarn i Cockbum <le

Ormeftoun noftri Judiciarii Clerici, Domini Roberti Dundafs «le

Arneston et Magistri Roberti Stewart «le Tillicultrie Senatorum

Collegii Justici®, Magistri Frnncifci Montgomery unius Commif-

sionariorum noftri Thesaurarii, Domini Davidis Dalrymple unius

noftrorum Solicitatorum, Domini Alexandri Ogilvie de Forglait

Generalis noftri Receptoris, Domini Patricii Johnston pnepofiti

E«linburgenfis, Domini Jacobi Smallet de Bonhill, Georgii Lock-

hart «le Camwath, Gulielmi Morrifon de Prestongrange, Alexan-

dri Grant de eodem junioris, Gulielmi Seton de Pitmedden juni-

oris, Joannis Clarke de Pennyc«xik junioris, Hugonis Montgomery

nuper Pnepofiti Glasguenfls, Danielis Stewart Fratria Germani

Baronis de Castlemilk, et Danielis Campbell de Amtennet N«jve-

ritis igitur Nos Nominafse, Constituifse et Ordinafse Sicuti Nos

tenore prefentium. Nominamus, Conftituiinus et Ordinamus, me-
moratas perfonas Commifsionarios pro dicto Regno Scoti® a«l

effectum pr®dictum Dando et Concedendo illi» vel eorum novem,

quos pro Quorum (ut loquuntur) ftatuimus, plenam Potestatem,

Commifsionem et Authoritatem Congregandi et Conveniendi, cum
talibus Commilsionariis authoritate Parliamenti Angli® munien-

dis, vel eorum sufficiente numero (vulgo Quorum
)
apud Civita-

tem noftram de Westminster decimo sexto die Menfis Aprilis

proxime sequentis, et tempore et loco pr®dicto Tractandi circa

Unionem dictorum Regnorum Scoti® et Angli®, et circa qu®cun«
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qne alia negolia caufas et res, qua? (matura deliberatione habita

majoris partis dictorum Commifsionariorurn, ut prodicitur, con-

gregatorum) una cum Commifsionariis authoritate Parliament!

Anglia: muniendis, secundum tenorem eorum Commifsionum in

hunc effectum dicti Commifsionarii, honori noflro, et commodo et

mutuo bono utriusque Regni in perpetuum neèefsarià èt conve-

nientia judicabunt, cum Poteilate dictis Commifsionariis et eorum

sufficienti numero (vulgo Quorum ut loquuntur) de tempore in

tempus, cum aut absque continuatione Congregandi et Conveni*

endi et in omnibus quibuscunque rebus per prefentes vel dictum

Actum Parliament^ eorum cur® concreditis et commifsis secun-

dum eorum officium et judicium procedendi, Mandando et Re-

quirendo prcedictos Commifsionarios curam adhibere, ut omnia

fua acta et gesta in prsemifsis, in tria diverfa Scripta aut Instru-

menta debite redigantur et digerantur per eos subferibenda, si-

gillanda et praeparanda Ita ut Nobis et Parliamentis utriusque

Regni Exhibeantur, modo per dictum Actum ilatuto ct requifito

Declarando omni modo per prefentes. Quod licitum non erit dic-

tis Commifsionariis de alteratione Cultus Difciplinae aut Regimi-

nis Ecdefia: Scotticana; ut nunc per Leges Rabilita sunt ullo

modo Tractare, Ac etiam declarando nulla negotia aut res trac-

tanda, proponenda, aut per dictos Commifsionarios virtute pre*

lentis Commifsionis concludenda, ullius fore vigoris feu effectus

cujuscunque donec prius authoritate et acto Parliament! dicti

antiqui Regni Scotia? confirmata et ftabilita fuerint : Refervando

Nobis plenam potestatem et authoritatem continuandi prefentes

Commifsionarios ad quemvis locum, et quoties nobis vifum 'fuerit,

per Scriptum noflra Regali manu fignatum aut Epiflolam iis di-

rectam, non obftante potestate seipsos continuandi talibus tem-

poribus et ad tales locos ut ipfis vifum fuerit per prefentes iis

concefsa In cujus rei Testimonium presentibus magnum figillum

noflrum appendi preeeepimus Apud Aulam noftram de Kensing-

ton vigefimo septimo die mends Februarii anno Domini Millefi-

mo Septingentefimo Sexto, et Anno Regni Noftri Quarto.

Per fignaturam manu S. D. N. Regina» suprafcriptanl.

COMMISSION TO TREAT FOR AN UNION.

ANNE By the Grace of God of England Scotland France and

Ireland Queen Defender of the Faith &c. To the most Reverend

father in God Thomas Arch Bishop of Canterburry, Our Right

Trusty and well beloved Councilor William Cooper Esq» Our

Keeper of our Great Seal of England, The most Reverend Father

in God John Arch Bishop of York, Our Right Trusty and well